MOD FORM CPC EI
_ TUTEUR
STAGIAIRE APPR MAIL PORTABLE AFFECTATION o | nera Ve po JUTEUR.
OF. - e visite conjointe
PARCOURS EGPA
. Laetitia GOSSART *
LECAT Camille GDS Camlllle.l_fecat@ac- 06.95.32.45 56 szDPA-Cl:?E(:\]e;E?eNUX E?En(:ns e Laetitia-M-Gael.Gossard@ac-reunion.fr
reunion.fr enis ord-Es 06 92 87 30 36
. . Marion CAMAROQUE SCHOTT
F .Myrth EGPA CLG Les A tt ) )
BLANCARD MYRTHO Frédérique | GDS | rederiaue-Myrtho@ac | o o 55 7g 75 | SEGF es Algrettes DB | marion.camaroque@ac-reunionr
-reunion.fr St Gilles - IEN SEI Sud-Ouest
0692251379
. . . Jacqueline HAMEL
RIO Elisabeth GDS Ellsabgth.l-f|enr|chot@a 06.92.79.53.40 SBEGP;\ C:_EGNHSLlijkl)eNrt Ze!sle St VC jacqueline.hamel@ac-reunion. fr
c-reunion.fr enoit - ord-Es 06 92 35 22 08
. .. Myriam GRONDIN *
le. - EGPA CLGH H
cuQ Carole GDS S:L:(r:if):;qu@ac 06.92.22.94.07 zt fouisc— ﬁENeSgETSSIES?Oqu,:aU ES Myriam.Pothin@ac-reunion.fr
) 0692418123
. . ) Thierry TECHER
FOIN Mathilde GDS Mathllde}.Fom@ac 06.92.98.37.19 ;EEPA' CII_S\IJ L;IEeIsSSc():llecs;se + ES thierry.techer@ac-reunion.fr
reunion.fr aul - ud-Oues 06 93 50 52 54
PARCOURS ULIS
. ; _ s Audrey LAVAL
HOARAU Cindy - rCln:\i/.:c:c?raul@ac 06.93.33.52.78 Il:zl_'\IISI_EcF?ItitEugene Da\'/\lotn:l-E t AB Audrey.Laval@acreunion.fr
eunion. ero ora-s 0692824875
, . Pierre-Emm.D- 06.92.53.03.16 ULIS Ecole Victor Hugo Lydie JOSEPH-ADOLPHE *.
D’AUDIGIER Pierre-Emmanuel GDS Audigier@ac- -9£.995.U0. IEN La Possession Nord- AB Lydieoseph-Adolphel@ac-reunion.fr
reunion.fr Est 069294 24 65
Laura LALLEMAND *
ROUX Thomas - :—ho:i]a:zoux@ac' 06.32.34.40.01 :‘;;5 E;O|exl‘_a|2/|’\larl_e Tamoon 2 ES laura.lallemand@ac-reunion.fr
eunion. e beu € 1ampo 0692 21 00 74
) ) Olivier SADEYEN *
MORVILLE Aurélie Aure'lle.MorwIIe@ac- 06.92.69.67.51 uLIS Ec.ole Damase Legros VC olivier-Pa.Sadeyen@ac-reunion.fr
reunion.fr St Denis 2 Nord-Est 0692 25 30 69
) ULIS Ecole Adrienne Coralie BOCQUET *
BIGOT Chloé Chloe.Bigot@ac- 06.92.02.82.80 Lenormand - Riviére St Louis - DB Coralie.Bocquet@ac-reunion.fr

reunion.fr

IEN St Pierre 2

0692795130
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Anne.Helena@ac-

ULIS Ecole Champ Fleuri

Mélaine BOUDET *

GALTIER Héléna Melaine.Boudet@ac-reunion.fr
6 TSA : 06.92.23.15.28 : vC e
reunion.fr St Denis 3 Nord-Est 06 92 42 83 75
Muriel.De- . Honorine TANIAN RENOULA *
7 DE-LORENZO Muriel GDS Lorenzo@ac-reunion.fr | 0g.92.60.88.52 ULIS Ecole Henri Dunant ) VC honorine.tanian-renoula@ac-reunion.fr
.92.60.88. . i
mud|73@gmail.co IEN St Denis 3 Nord-Est 0692 20 01 33
] . ULIS CLG La Chatoire Patrick NATIVEL *
g | LAURET Christophe GDS Chr's.tOp?e'La“rEt@ac 06.92.26.82.30 | Le Tampon - [EN SEI SUD-SUD ES | patrick.nativel@ac-reunion.fr
reunion.ir OUEST 0692 67 05 97
) ) Diane.Pillay@ac-reunion.fr
9 LAURET Christelle - Chrlst'elle.Brouette@ac 06.92.09.22.58 ULIS Ecole Fleurimont 2 AB Diane.Pillay@ac-reunion.fr
-reunion.fr IEN St Paul 2 06 92 63 94 61
. . . Gilberte EL KHALDOUNI
10 ELLAYA Adrien GDS Adrlc?n.EIfIaya@ac— 06.92.23.29.57 Ilé||.\|lSLEC-I(-)|e Charlzes Isautier DB Gilberte-M.EI-Khaldouni@ac-reunion.fr
reunion.fr € fampon 0692370043
. . Sébastien KAM SOE *
11 | HASLOUIN Marine - Marllne.HasIoum@ac— 06.93.62.72.91 uLIS Ecole.JuIes Reydelet AB akam-soe @ac-reunion.fr
reunion.fr IEN St Denis 5 Nord-Est 06 92 40 81 99
R Anne ROSSO
172 | PAYET Vanessa GDS Vane.ssa.fPayetl@ac— 06.92.45.29.43 _LI_JLIS LG 1|EeNn;|e;| SUD-OUEST DB anne.rosso@ac-reunion.fr
reunion.fr ampon - - 06 92 0199 51
| ' Julie BOYER *
DANIAU Victoria Victoria.Daniau@ac- ULIS Ecole Guillaume Centre julie.boyer3@ac-reunion.fr
13 - reunion.fr 06.92.46.84.76 IEN St Paul 3 AB 06 92 24 26 32
Clara.Maroudin- ULIS Ecole Paule Learos Philippe PAPET
14 | MAROUDIN-VIRAMALE Clara - Viramalel@ac- 06.92.37.82.01 IEN Le Port gN d-Est AB Philippe-Michel.Papet@ac-reunion.fr
reunion.fr eror ora-ts 06 93 41 94 97
. ) . Jean Louis RICQUEBOURG *
15 | RIET Emmanuelle - Emmanufelle.Rlet@ac 06.92.66.95.79 ;Jtl‘:_s EFO|?E'T\IICSI(:(;_Barre; ES Jean-Louis.Ricquebourg@ac-reunion.fr
reunion.fr ouls - lerre 0693943713
s P _ . : Monique Marillaud
16 ROCCON Virginie - Vlrglhle'?occon@ac 06.92.81.77.49 ;JtLIIDS_ LG F::rl:lrlsllz/llz;tlilsseOUEST ES monique.marillaud@ac-reunion.fr
reunion.fr ierre - - 0692 01 74 00
Cyas : : ULIS Ecole Piton St Leu MURAT Sylvie
17 | CARLE Frédérique TSA Frederique.Carle@ac- | o o5 593 02 Groupe A - IEN St Leu DB Sylvie.Murat@ac-reunion.fr

reunion.fr

0692 24 83 52
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Katv.L LP Léon de L h Florence FIBAQUE *
18 LEGROS Katy GDS aty" auret@ac- 06.92.70.01.12 €on de Lepervanche AB Florence.Fibaque@ac-reunion.fr
reunion.fr Le Port - IEN SEI NORD-EST 06 92 60 30 44
Cathy.Bouasla@ac- ULIS CLG Michel Debré Léa DEMARIS *
19 BOUASLA Cathy - y ; 06.93.60.99.77 Le Tampon - IEN SEI SUD- DB Lea.Demaris@ac-reunion.fr
reunion.tr OUEST 06 93 63 07 84
g ) I | Emmanuelle MOBECHE *
DAUBI-MASSON Frédérique Frederique.Daubi@ac- ULIS Ecole Les Camélias emmanuelle.mobeche@ac-reunion.fr
20 - reunion.fr 06.92.39.04.60 IEN St Denis 3 Nord-Est Ve 06 92 46 3353
. . Loic GIGAN *
51 | HASEMANN Corinne - Cormne.?orger@ac- 06.92.29.50.03 IL'J;\IISSE(one Linepveu ES loic.gigan @ac-reunion fr
reunion.fr t Josep 06 92 32 47 69
Isabelle- Isabelle PAYET
22 | COMMINS Isabelle - Yvonne.Commins@ac- | 06.92.36.79.07 ULIS CI_'G Deux Canons VC marie-isab.payet@ac-reunion.fr
. St Denis - IEN SEI NORD-EST
reunion.fr 06929343381
PARCOURS RASED (MIN)
VICTORIA Martine
martine.victoria@ac-reunion.fr
FROMENTIN Claire fromenticlaire@gmail. RASED Ecole ROSALIE 0692 58 07 56
23 abs com 06.92.12.90.53 JAVOUHEY privé - SAINT-PAUL DB CABOOR Rosine
rosine.caboor@ac-reunion.fr
0692714801

Virginie : 7 stagiaires NE

Audrey : 6 stagiaires NE + 1 stagiaire SO David : 7 stagiaires SO Emmanuelle : 7 stagiaires SO

Nombre de stagiaires : 28

EGPA 5 Nord-Est 12 GDS 12 Public 27
uLIS 22 Sud-Ouest 16 TSA 16 Privé 1
RASED 1

Mise a jour le 01 septembre 2021
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